Глава администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01  апреля 2019 года						                                                 №  79

с. Тупик

О внесении изменений в муниципальную Программу «Пожарная безопасность населения Тунгиро-Олёкминского района на период 2017-2019 годов.

В соответствии с Постановлением Главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 19.07.2016 года №127 «Об утверждении муниципальной Программы «Пожарная безопасность населения Тунгиро-Олёкминского района на 2017-2019 годы», руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную Программу «Пожарная безопасность населения Тунгиро-Олёкминского района на период 2017-2019 годов»:
Пункт 7 Предполагаемые объемы финансирования муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

Перечень мероприятий Программы, финансируемых из бюджета муниципального района:

Тыс. руб.
	Мероприятие
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	итого

	выпуск листовок по противопожарной безопасности
	0,0
	1,0
	1,0
	2,0

	Ремонт и содержание АРС
	0,0
	30,0
	30,0
	60,0

	Покупка гусениц для вездехода МТЛБ
	-
	-
	500
	500

	Вознаграждение членов ДПД
	150,0
	30,0
	30,0
	210,0

	Обучение специалистов сел
	0,0
	5,0
	5,0
	10,0

	МТО деятельности ДПД и патрульно-маневренных групп (ГСМ, продукты питания, пожарный инвентарь, стенды, плакаты)
	350,0
	500,0
	100,0
	950

	Оформление современных уголков пожарной безопасности в зданиях администраций сел
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание в исправном состоянии средств обеспечения пожарной безопасности жилых и общественных зданий, находящихся в муниципальной собственности
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	500,0
	566,0
	666,0
	1 732,0

2.Считать утратившим силу постановление главы администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 16 ноября 2018 года №252 «О внесении изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность населения Тунгиро-Олёкминского района на период 2017-2019 годов.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»					                                     М.Н. Ефанов